СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУШ АЛИНО

РАМ ЕШ КОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Кушал и но

от «22» декабря 2015 года №79

О внесении изменений в Правила землепользовании
и застройки сельского поселения Кушалино
Рамешковского района Тверской области

В соответствии с п. 12 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ
«О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО сельское
поселение Кушалино Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов
сельского поселения Кушалино

РЕ Ш И Л :

1. Внести в «Правила землепользования и застройки сельского поселения
Кушалино Рамешковского района Тверской области», утвержденные решением
Совета депутатов сельского поселения Кушалино от 27.04.2012 №161,
следующие изменения:
1.1. Статью 44 «Перечень и описание градостроительных регламентов в части
видов разрешенного использования земельных участков и объектов
капитального строительств на территории сельского поселения Кушалино»
изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.2. Таблицу 45.1 «Предельные размеры земельных участков в "Зоне
индивидуальной жилой застройки» статьи 45 «Предельные (минимальные и
(или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на территории сельского поселения Кушалино» изложить в новой
редакции согласно приложению 2.
2. Разместить настоящее решение для обнародования в центре для
обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по

адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Кушалино, пл. Ленина, д. 5
(здание администрации сельского поселения Кушалино) и на официальном сайте
МО сельское поселение Кушалино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Кушал А.В. 1 [реображенский